

Tremblay and Sons
Johnathan Gaylord

Allene Garden 411
50532-6720 East Alessandraport
Djibouti

Mante-Nader
Walton Inlet 421
87205 Orlandoside

Date: 2023-05-19
Invoice No.: 55558

Invoice

Dear Mr. Gaylord,

Thank you for your order and the confidence you have placed in our company. We hereby invoice the deliveries and services rendered as follows.

Pos.	Amount	Unit	Description	Price	Total
1	48	Pcs.	Dolor temporibus veritatis ut.	975,42 €	46.820,16 €
2	79	Pcs.	Quisquam dolor voluptas.	908,87 €	71.800,73 €
3	70	Pcs.	Laborum quia.	875,56 €	61.289,20 €
				Price net	179.910,09 €
				plus 9% VAT	16.191,91 €
				Invoice total	196.102,00 €

Payment details: Payment within 7 days